2024年*******项目合作协议

甲方（项目承担单位）：

乙方（项目合作单位）：

为联合申报2024年*******项目“*******”，经双方共同协商，达成如下以下协议：

一、项目研究开发内容

突破*****关键技术，开展*******研究，实现*******示范应用和产业化，促进行业的技术升级。

二、任务分工

甲方：项目总负责单位，负责项目整体实施方案的制定、技术开发和组织协调工作******。

乙方：项目合作单位，负责******研究，并配合甲方完成*****研究*****。

三、项目经费筹措及分配

项目计划投资   万元。其中，申请2024年度福建省科技厅***项目经费    万元， 乙 方自筹项目经费     万元。若获批项目经费低于申请经费的，不足部分由 乙 方筹措。

项目获得资助后，政府资助经费的   %由甲方支配，   %由乙方支配。项目经费按相关管理办法使用，专款专用。

四、知识产权及成果归属

1.各单位在执行本项目之前已取得的知识产权如应用于本项目其归属不变。

2.在本项目执行过程中，由各参与单位独立取得的知识产权归完成方所有。

3.在本项目执行过程中，由各参与单位合作完成的知识产权归合作各方共享，相关知识产权的使用和有关利益分配根据合作各方在项目研究中的实际贡献协商确定。相关成果如对外转化，由合作各方另行签订转化协议，任何一方均不得将技术擅自转让或许可给其他方使用。

五、协议的生效变更与解除

1.本协议自双方签字盖章之日起生效。

2.合作双方确定，执行合同中如遇不可抗力和技术风险等因素导致协议不能继续履行时，双方应及时通知对方以将损失控制在最小范围并共同协商变更或者解除本协议。

3.除上述情形外，任何一方欲变更、解除本协议，必须提前    日以书面形式通知另一方。
六、其它约定

1.本项目如获得批准后，本协议有效期自动延伸至项目结题通过时；本项目如未获得批准，本协议将自动终止。

2.本协议一式   份，甲乙双方各持   份，均具有同等法律效力；
3.未经对方许可，甲乙双方及其各自人员均不得将本协议内容以及相关技术信息、材料等透露给第三方，保密期限为

4.合作各方因履行本合同而发生的争议，应协商、调解解决。若协商、调解不成，确定按以下第     种方式处理：

（1）提交 福州 仲裁委员会仲裁；

（2）依法向人民法院起诉。

5.合同未尽事宜，双方应本着互惠互利、友好协商的原则另行协商约定。

6.与本协议相关的附件、备忘录等与本协议拥有同等的法律效力。

本页无正文，为签章页。

甲方（项目承担单位）：

法人代表（委托代理人）：

项目负责人：

                    年   月   日

乙方（项目合作单位）：
法人代表（委托代理人）：

项目负责人：

                    年   月   日

第3页 共3页